
 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

PORTARIA Nº 028/01 DE 30 DE ABRIL DE 2001. 

 

 

 

 

                                    O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Sr. Valdizete Martins 

Nogueira, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

                                     RESOLVE: 

 

 

                                     NOMEAR,  a partir desta data, os Senhores: NILTON SÉRGIO 

GONÇALVES, MÁRCIA MARIA DA COSTA AMORIM e MARIA MADALENA MACHADO DA 

SILVA, para sob a Presidência do primeiro, constituírem a COMISSÃO PARA 

ELABORAÇÃO DE UMA TABELA DE AVALIAÇÃO PARA FINS DE RECOLHIMENTO DE 

ITBI, atinente a desapropriação de um imóvel rural para a instalação do parque 

industrial do Município de Jaciara-MT, concluindo seus trabalhos no prazo de 10 (dez) 

dias úteis, a partir da data de publicação desta Portaria. 

 

 

 

 

                                      REGISTRE-SE 

                                      PUBLIQUE-SE 

                                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 

 

 

                                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

                                           Em 30 de abril de 2001 

 

 

                                       VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA 

                                                   Prefeito  Municipal 

 

 

 

                                       Registrada e Publicada de conformidade com a legislação 

vigente, com a fixação nos lugares de costume. 

 

 

 

                                        CLÁUDIO XIMENES LOPES 

                    Sec. Mun. de Administração, Supervisão e Planejamento. 


